
 

 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

DÉPARTEMENT DES HAUTES PYRÉNÉES 

 

 

MAIRIE 
Place Jean Jaurès BP 8 - 65320 BORDÈRES SUR l’ÉCHEZ 

Tél. : 05.62.38.94.94 - Fax : 05.62.53.11.99 
Courriel : mairie@borderes-echez.fr - Site : www.borderes-echez.com 

COMMUNE DE BORDERES 

SUR L’ECHEZ 

MARCHÉ DE SERVICES 

 

ENTRETIEN DES CLIMATISATIONS DES BÂTIMENTS 

COMMUNAUX 

Avis de Consultation 
 

 

1. Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : 

Commune de Bordères Sur L’Echez – Monsieur Jérome CRAMPE – Le Maire 

Mairie, place Jean Jaurès, BP8 – 65320 Bordères sur l’Echez 

Tel 05.62.38.94.94 

N° Siret : 216 501 007 00019 

 

2. Objet de la consultation :  

Maintenance préventive et corrective des systèmes de climatisation et de ventilation des bâtiments 

communaux. 

3. Mode de passation :  

Consultation sur devis, en procédure adaptée, conformément à l'article L2123-1 du Code de la 

commande publique. 

mailto:mairie@borderes-echez.fr


 

 

 

4. Durée et prise d’effet du marché :  

La consultation concerne un marché d'une durée initiale de 1 an, renouvelable tacitement 3 fois, 

pour une durée maximale de 4 ans. Le début du marché est fixé au 1er janvier 2025. 

 

5. Critères de sélection des offres : 

Les offres seront analysées selon les critères suivants : 

• Prix : 50% 

• Qualité technique des prestations : 30% 

• Délais d’intervention pour les dépannages : 20% 

 

6. Justificatifs à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 
 

Se référer au cahier des charges. 

 

7. Remise des offres : 
 

Les offres devront être transmises par mail stephanie.menuet@borderes-echez.fr avant le 20 

décembre 2024 12H00. 

 

8. Renseignements complémentaires :  

Pour obtenir tous renseignements complémentaires nécessaires à leur étude, les candidats devront 
adresser une demande écrite par mail auprès de la DGS, Mme MENUET Stéphanie, à 
stephanie.menuet@borderes-echez.fr, au plus tard le 17 décembre 2024 à 12h00. 
 

 


